

CNC PRODUCTS A/S

Skolebakken 19
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Dorte Møller Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CNC PRODUCTS A/S
Skolebakken 19
8300 Odder

CVR-nr: 30083652
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af metal/plast komponenter til industrien.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 583 og egenkapitalen udgør tkr. 2.833

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter statusdagen flyttet til nye lokaler. Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		7.584.042	6.493.740
Personaleomkostninger	1	-5.326.676	-4.647.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.242.705	-925.686
Resultat af ordinær primær drift		1.014.661	920.115
Øvrige finansielle omkostninger		-264.499	-221.666
Ordinært resultat før skat		750.162	698.449
Skat af årets resultat	2	-167.236	-163.814
Årets resultat		582.926	534.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Øvrige reserver		-60.000	120.000
Overført resultat		342.926	114.635
I alt		582.926	534.635

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	120.000
Produktionsanlæg og maskiner		8.143.142	7.369.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.755	25.857
Indretning af lejede lokaler		72.736	92.075
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.331.633	7.487.239
Deposita		35.750	35.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.750	35.750
Anlægsaktiver i alt		8.427.383	7.642.989
Råvarer og hjælpematerialer		1.020.643	1.009.496
Fremstillede varer og handelsvarer		336.035	529.260
Varebeholdninger i alt		1.356.678	1.538.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.522.719	1.228.938
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.158.097	1.004.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.509	96.903
Andre tilgodehavender		0	13.200
Periodeafgrænsningsposter		141.913	161.613
Tilgodehavender i alt		2.898.238	2.504.654
Likvide beholdninger		935	521
Omsætningsaktiver i alt		4.255.851	4.043.931
Aktiver i alt		12.683.234	11.686.920

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		60.000	120.000
Overført resultat		1.973.051	1.630.125
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		2.833.051	2.550.125
Hensættelse til udskudt skat		471.000	419.000
Hensatte forpligtelser i alt		471.000	419.000
Gæld til banker		0	177.610
Leasingforpligtelser		4.513.623	4.139.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.513.623	4.316.689
Gæld til banker		1.793.665	1.522.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.881	667.009
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		26.400	0
Skyldig selskabsskat		101.236	110.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052.375	1.056.619
Leasingforpligtelser		1.315.003	1.044.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.865.560	4.401.106
Gældsforpligtelser i alt		9.379.183	8.717.795
Passiver i alt		12.683.234	11.686.920

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	120.000	1.630.125	300.000	2.550.125
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		-60.000	342.926	300.000	582.926
Egenkapital, ultimo	500.000	60.000	1.973.051	300.000	2.833.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	4.480.896	3.872.493
Pensionsbidrag	609.428	532.739
Andre omkostninger til social sikring	236.352	242.717
	5.326.676	4.647.939

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	115.236	116.714
Ændring af udskudt skat	52.000	47.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	167.236	163.814

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Salgsværdi af udført arbejde	1.522.719	1.004.000
A conto faktureringer	0	0
	1.522.719	1.004.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	170.906	170.906	0	0
Leasingforpligtelser	5.828.626	1.315.003	4.513.623	938.222
	5.999.532	1.485.909	4.513.623	938.222

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Saloparken 75 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadesløsbrev tkr. 1.600 med pant i debitorer samt driftsinventar og driftsmateriel (virksomhedspant) til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S.

Produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 tkr. 7.304 er finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør tkr. 5.829 og er indregnet som finansiel leasing.

Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelige indtil 2030. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 605.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10